e - O cjesar navcpa HEY
BpOnckKa yHuja
2. 3ATEBE

NOBOJLLUAHE NMPUCTYNA POMCKE OMJNTAOUHE TPXULUTY PAOA Y KOCTOJLUY

Ha cacranky ompskanom mana 12.06.2020. rommnae, Komucuja 3a omabup kaHmammara 3a miaheHO cTakupambe,
omadup TPUBpPETHUX cyOjeKara y peanm3aldjd aKTHBHOCTH IDIaheHOT MEeHTOpCTBa 3a omabpaHe KaHIuAaTe y
MPOIIECY CTAKUPARA, KA0 U 32 0Ja0up KaHIuAaTa 32 TPSHUHT 32 OTIIOYHEHAhE COIICTBEHOT OM3HHKCA, a CBE Y OKBHUPY
npojekTa "Improving the access of Roma youth to labour market in Kostolac* (Ilpojekar ,,Ilo6ospmrame mpucTyIia
poMCKe oMIaauHe TpXRUITY pana y Kocromy*), koju ce hmHaHCHpa cpeacTBuMa EBporicke YHHUje yTBpAMia je

KOHAYHY PAHI' JIMCTY 110 JABHOM IIO3UBY 3A YYEIIRE IIPUBPEJIHUX CYBJEKATA Y
PEAJIMBAIININ AKTUBHOCTU IVIAREHOI' MEHTOPCTBA 3A OJABPAHE KAHIAUJATE Y
MNPOLECY CTAXKUPAIBA

|

Yr1Bphyje ce koHauHa paHT JucTa N0 JaBHOM mo3uBy 3a ydenihe mpuBpeqHHX cyGjexkaTa y peaau3zaunuju
aKTUBHOCTH IIaheHOr MEHTOPCTBA 3a oJa0paHe KaAHAU/AATe Y MPOIECY CTAKUPAHHA U TO:
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BAOLAN BALOANGU

omq BHUTOI 1g00

P14/20

ITpuBpenno pywrso 3a
[IpousBoamy ¥ TProBUHY
Hp 100Mh Joo KnenoBHuk
(menTop: Crojuh bojan)

17387383

40

100

P17/20

[Ipuspenno pywmrBo 3a
PexyntuBauujy U
OzenemaBame 3eMIbUILITA
PUO Hoo Koctonan
(mentop: Crankosuh Jlejan)

17577689

40

25

100

P3/20

Joana CreBanoBuh [Ip
VYrocturtesbeka Panmwa Caffe
Bar MDS Kocronarg
(menTop: [parana Hewunh —
Hamyh)

62935812

10

15

40

60

100

P12/20

Cno6onan Kopbap I1P
TproeuHcka Pagmwa u
Venyre [Ipama U
Bynkanmsupamwa Konexe-Ke
Kocronau
(menrtop: Cnobonan Kopbap

64176668

18

30

60

90

P13/20

boke 2 Jloo Koctonaig
(menTop: Apcenuje Casuhi)

21181439

10

20

60

80

P6/20

Hukona Mujankosuh [p
VYroctutesbeka Panmwa Kade
Manuran Kocronan
(menTop: Hukona
Mujanikosuh)

63104230

30

50

80

P16/20

Jujana Muuh T1P
®puzepcku Canon HAIR
STUDIO [Tujana Kocronart
(MenTop: Muiuuh J{ujana)

63460745

15

10

60

70

P9/20

Hanujen Mopuna [lp
Bannunujcku [1peso3
IIytHuka U TproBuna
Hanujen Kocronai
(mentop: Mycadep
MopuHa)

55662398

19

10

60

70

P7/20

Munom Jlammanosuh [1p
HenatHocT ITyTHHUKMX
Arennuja 3opa Typc
KocTtonan
(menTop: Mwunom
Jlammanosuh)

56311068

30

35

65

P4/20

Arennuja 3a
PauynoBoactsene Ilocnose
VICTORY /[lparana bynuh -
Wnhuh IIp Kocronar
(meHTOD: Jenana Muhuh)

60828776

10

50

60

10

Opuzepsigk Ty o Best
l@&%ﬁ Jenﬁw‘if‘)opljesuh Ip,

OCTOJ1aL]

(menTop: ‘Bophesnh Jenena)

61925848

10

50

60
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CT?SZEJ&"%%?JHS Ogaj npojekat dmHaHcmpa # Ey
EBponcka yHuja 3A TEBE

NOBOJLLUAHE NMPUCTYNA POMCKE OMJNTAOUHE TPXULUTY PAOA Y KOCTOJLUY

wWe

Y loxapesny, nana 12. 6.2020. roqune Bbpoj: 011-40-206/2020-5-3)
OPEACEJHUK KOMUCHJE
Cnasumia CrojkoBuh, TUIUL. TIPABHUK, CP.

Oo6jaBsbeno: 15.06.2020.rogune.
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